
 

LEI direct  
LEI kodu atjaunošana  

Kā izmantot savu LEI kodu ilgtermiņā 
Pēc sākotnējā pieteikuma jūsu LEI kods būs derīgs vienu gadu. 

Pirms viena gada termiņa beigām jūs saņemsiet no mums automātiski izveidotu paziņojumu.  Ja vēlaties 
izmantot jūsu LEI kodu ilgāk, tad varat pieprasīt tā atjaunošanu savā lietotāja kontā. 

1. solis:  

Pieslēdzieties savam lietotāja kontam un noklikšķiniet uz LEI pakalpojumiem. 

2. solis:  

Izvēlieties izvēlni Pārvaldīt savus LEI kodus 

3. solis:  

Atlasiet detalizētu LEI skatu, noklikšķinot uz pildspalvas pārskata kreisajā malā. 

4. solis:  

Detalizētā skata augšējā labajā stūrī atlasiet opciju Atjaunot. 

5. solis:  

Pasūtiet atjaunošanu apakšējā kreisajā stūrī. 

6. solis:  

Jūs saņemsiet e-pastā atjaunošanas pasūtījuma nosūtīšanas apstiprinājumu. Uzklikšķiniet uz saites e-pastā, lai 
iesniegtu jūsu galīgo apstiprinājumu par atjaunošanu. 

7. solis:  

Mēs nosūtīsim jums e-pastā vēl vienu apstiprinājumu pēc tam, kad visi dati būs pārskatīti un jūsu LEI kods 
veiksmīgi atjaunots vēl uz vienu gadu. 
 

 

 

 

 

Vai jums ir jautājumi par Globālo Juridiskās Personas Identifikatoru (LEI)? 

Sazināties ar mums: 

Sazinieties ar mūsu e-pasta atbalstu jebkurā laikā, izmantojot mūsu  saziņas formu. 

https://www.lei.direct/en/contact-us/

	Kā izmantot savu LEI kodu ilgtermiņā

